777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 3412C

What feature would you like to see on the 777parts next?

1091604 GENERATOR GROUP

Двигатель - набор для генератора Caterpillar 3412C
3412C Generator Set BAK00001-UP GENERATORS
1091604 GENERATOR GROUP

109-1604 GENERATOR GP
S/N 7AJ1-UP
PART OF 109-1622 GENERATOR AR
Type 4

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 1091604 GENERATOR GROUP   - Двигатель - набор для генератора Caterpillar 3412C - 3412C Generator Set BAK00001-UP GENERATORS | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
1091604GENERATOR GROUP  

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
110***49STATOR-EXCITER 1
210***50ROTOR-EXCITER 1
310***22RETAINER 2
410***65SCREEN AS-AIR 2
512***89BRACKET-BEARING 1
612***94COVER AS-EXCITER 1
712***95SLEEVE-SHAFT 1
813***33PANEL-REAR 1
913***34COVER AS-LOWER 1
1013***59TRANSFORMER AS-CURRENT 4
1129***65HEAT SINK AS 1
1232***01BRACKET 1
1332***02BRACKET 1
1432***03FRAME AS 1
1532***04PANEL 1
1632***07STATOR AS 1
1732***08ROTOR AS 1
1832***09PANEL AS 1
192B***94BOLT COMPRESSION RELEASE SHAFT LOCKING 4
202N***30FAN-VENT 1
214B***88BOLT (5/16 x 28.58 mm) (5/16-18X1.125-IN)5
224M***82CAP SCREW (HEX HEAD) (1/4-20X1 1/2 G 8)4
234P***82KIT-BUS BAR 1
244P***88KIT-SPACE HEATER -GENERATOR1
254P***95PANEL (LEFT/RIGHT)2
264P***98DEFLECTOR-UPPER 1
274P***02COVER GROUP-GENERATOR 1
284P***53SPACER (20.6X77X27.8-MM THK)(27.8-MM THK)1
294P***23CHANNEL-RUBBER 1
304P***32DEFLECTOR-LOWER 1
315L***87SPACER (9.25X13.72X50.8-MM THK)(2-IN THK)4
325M***14PIPE PLUG CYLINDER BLOCK OIL PRESSURE 2
335P***59BOLT (5/16-18X6-IN)4
345P***55CAPSCREW (5/16 - 18 NC X 2 1/2 GD5, HEX) 4
356V***85NUT-FULL (1/4-20 THD) (1/4-20-THD)(FULL)6
367E***30SPACER (8.3X11.9X16.1-MM THK)(16.1-MM THK)1
377E***64TRANSFORMER 1
387E***92COVER-DRIP 1
397X***67BOLT-PLT (1/4UNC X 3 1/4)2
408T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 1212
418T***68CAPSCREW, HEX HEAD (1/4-20 X 2 1/4) w/o Freespool Qty is 04
429M***74WASHER-HARD (8.8X16X2-MM THK)(HARD)17
SEPARATE ILLUSTRATION

1091604 GENERATOR GROUP - Двигатель - набор для генератора Caterpillar 3412C - 3412C Generator Set BAK00001-UP GENERATORS | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.